
Świdwin dn. 12.11.2024 r.
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

Dotyczy zdania pn.: ,,Zakup i dostawa artykułów higienicznych i przemysłowych dla Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Stefana Żeromskiego
w Świdwinie " na rok 2025
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, informuje, iż do Zamawiającego w dniu 08.11.2024 r. wypłynęły następujące pytania: 
Pytanie 1:

POZ 3 - miotła do zamiatania z naturalnego włosia – prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający ma na myśli miotłę tj (komplet szczotka + kij) czy sama szczotka – prosimy 
o doprecyzowanie jakie warunki powinny spełniać tj np. oprawa drewniana, PCV / długość oprawy szczotki tj, 30, 40,50, 60, 80, 100 cm/ jeśli dotyczy to – kij długość, mocowanie itp.
( poz 30)

Odpowiedź 1: 
POZ 3. sama szczotka w drewnianej oprawie 40 cm, długość kija drewnianego 140 cm, (poz 30)
Pytanie 2:
POZ 4 - mop paskowy – prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający ma na myśli – zapewne chodzi o końcówkę mopa
Odpowiedź 2: 
POZ 4. tak końcówka mopa
Pytanie 3:

POZ. 5 - mop bawełniany 40 cm  - prosimy o doprecyzowanie jaki ma być system mocowania mopa, ma tworzyć komplet z poz 28 (stelaże 40 cm maja dedykowane 40 cm wkłady/mopy) nie są produkowane wg mojej wiedzy stelaże do mopów 40/50 cm, prosimy o zmianę
Odpowiedź 3:
POZ 5 Tak jak stelaże 
Pytanie 4:

POZ 6 - mop bawełniany 50 cm prosimy o doprecyzowanie jaki ma być system mocowania mopa, ma tworzyć komplet z poz 28 (stelaże 50 cm maja dedykowane 50 cm wkłady/mopy) nie są produkowane wg mojej wiedzy stelaże do mopów 40/50 cm, prosimy o zmianę

Odpowiedź 4:
POZ 6 Tak jak stelaże 
Pytanie 5:

POZ 7 - mop do zamiatania 100 cm – system mocowania, ma tworzyć komplet z poz 29 – stelaż do mopa 100 cm ? 

Odpowiedź 5:
POZ 7 Tak stelaż do mopa 100 cm

 Pytanie 6:

POZ 8 – szczotka do WC – prosimy o doprecyzowanie czy przedmiotem zapytania jest sama szczotka czy komplet szczotka + pojemnik
Odpowiedź 6:
komplet szczotka + pojemnik
Pytanie 7:

POZ 30 – kij drewniany do miotły – prosimy o doprecyzowanie jaka długość kija jest wymagana oraz jakie mocowanie gwint w drewnie , gwint plastikowy, dodatkowo prosimy 
o dopisek czy poz 30 ma tworzyć komplet z poz 3

Odpowiedź 7:
POZ 30, tak ma tworzyć komplet , gwint w drewnie , długość 140 cm
Pytanie 8:

POZ 32 – wiadro do mopa z wyciskaczem – proszę o doprecyzowanie litrażu wiadra oraz czy wyciskacz ma mieć zastosowanie do wyciskania mopów płaskich, tzw praska czy ma pasować do użytku z mopami z poz 4,5
Odpowiedź 8:
ma pasować do użytku z mopami z poz 4,5, pojemność wiadra 20 litrów
Pytanie 9:

POZ 33 – miska plastikowa – prosimy o doprecyzowanie jaka pojemność miski państwa interesuje, okrągła, kwadratowa? 

Odpowiedź 9:
POZ 33 miska okrągła 20 litrów 
Pytanie 10

Prosimy również o więcej szczegółów dotyczących produktów KATRIN w zapytaniu, może dysponują państwo symbolami producenta

Odpowiedź 10:
Nie dysponujemy symbolami producenta. 
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